
 

 

 

LİSANSÜSTÜ BAŞVURU SİSTEMİ HESAP OLUŞTURMA REHBERİ 

Sayın Adaylarımız; 

Bu rehber, siz değerli adaylarımıza lisansüstü başvuru sisteminde hesap 

oluşturmanıza yardımcı olmak amacıyla hazırlanmıştır. 

Aşağıda hesap oluşturma aşamaları detaylarıyla açıklanmıştır. Lütfen dikkatle 

okuyunuz. 

1-Başvuru Sistemine erişmek için TIKLAYINIZ. Hesabınız varsa giriş yapınız. Yoksa 

hesap oluşturmak için sitede sağ üstte yer alan kilit işaretine tıklayarak “Bir Hesap 

Oluştur” seçeneğine basınız. Açılan menüde Sosyal Bilimler Enstitüsü’nü ve size 

uygun olan kullanıcı tipi olarak Yerli veya Yabancı öğrenciyi seçiniz. 

 

2-Profil resmi yükleyiniz. Telefon veya bilgisayarınızda yer alan bir fotoğrafı 

ekleyebilirsiniz. Bu fotoğraf, vesikalık olabileceği gibi size ait başka bir fotoğraf da 

olabilir. Profilinizde gözükeceğini ve resmiyet arz edeceğini unutmayınız. 

 

 

https://lisansustu.yildiz.edu.tr/sbe


 

 

 

3-Ardından kimlik bilgilerini doldurunuz. Bu kısımların eksiksiz doldurulması 

gerekmektedir. Yeni kimliklerde bulunmayan aile-cilt-sıra no bilgilerini eski 

kimliklerinizden veya e-Devlet sisteminde Kimlik Bilgilerim menüsünden 

öğrenebilirsiniz. 

4-İletişim Bilgileri kısmına aktif olarak kullandığınız ve sizinle iletişim kurabileceğimiz 

telefon no ve e-posta adreslerini yazınız. 

5-Kaydet diyerek profilinizi oluşturunuz.  

6-Hesap oluşturduktan sonra yine sağ üstte yer alan kilit işaretine basınız. E-posta 

adresinizi kullanıcı adı kısmına giriniz, e-posta adresinize gelecek şifreyle sisteme giriş 

yapabilirsiniz. 

NOT: Yukarıdaki açıklamalarda yer almayan özel durumlar, soru ve sorunlar için 

Lisansüstü sisteminin mesaj kutusunu kullanabilirsiniz. Sistem sayfasında sol üstte yer 

alan YTÜ logosunun sağındaki mesaj ikonuna tıklayınız. Açılan menüde Lisansüstü 

Başvuru kategorisini işaretleyiniz. Yaşadığınız durumu teferruatıyla ve anlaşılır bir 

biçimde açıklayınız. 

Yıldız Teknik Üniversitesi, sadece Türkiye’de değil aynı zamanda dünyada lider bir 

üniversite konumundadır. YTÜ Ailesi; girişimci, proaktif ve inovatif bireylerden 

meydana gelen harika bir üniversitedir. Sosyal Bilimler Enstitüsü adına başvuru 

sürecinin olumlu geçmesini temenni eder, sizleri aramızdan görmekten memnuniyet 

duyarız. 

 

https://www.turkiye.gov.tr/

